
1 

Szuhakálló Község Önkormányzata Képviselő-testületének  

14/2023. (XI. 29.) önkormányzati rendelete 

az önkormányzati képviselők tiszteletdíjáról szóló 13/2019. (X.29.) önkormányzati 
rendelet módosításáról 

Szuhakálló község Önkormányzata Képviselő-testülete a Magyarország helyi önkormányzatairól 
szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 143. § (4) bekezdés f) pontjában kapott felhatalmazás alapján, 
a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 35. § (1) 
bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva, a következőket rendeli el: 

1. § 

Az önkormányzati képviselők tiszteletdíjáról szóló 13/2019. (X.29.) önkormányzati rendelet 1. §-a 
a következő (2a) bekezdéssel egészül ki: 

„(2a) Az önkormányzati képviselő tiszteletdíjának összege 2023. december 1. és 2023.december 31. 
közötti időszakban 100.000 Ft/hó.” 

2. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 
 
 
Dávid István         Dr. Herczeg Tibor  
polgármester         jegyző 
            címzetes főjegyző 
 
 
 
 
  
Kihirdetve: Szuhakálló, 2023.11.29.  

Dr. Herczeg Tibor  
          jegyző 

  címzetes főjegyző 
  



2 

Részletes indokolás 

Az 1. §-hoz és a 2. §-hoz  

1. § Az önkormányzati képviselők tiszteletdíjának összegéről rendelkezik 2023.december 1. és 
2023. december 31. közötti időtartamban. 

2. § Hatályba léptető rendelkezést tartalmaz 

 


